|на
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮ

ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

7 ноября 2019 г. № 6/3

О проекте постановления ВолгоградскойобластнойДумы
.№ 108-2019п "О внесении изменений в постановлениеВолгоградской

областнойДумы от 19 сентября 2002 г. `№11/400 "О Положении
об общественнойкомиссии по рассмотрениюпредложений о присвоении

почетного звания "Почетный гражданин Волгоградской области"
и ее составе"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 108—2019п "О внесении изменений в постановление Волгоградской
областной Думы от 19 сентября 2002 г. №11/400 "О Положении
об общественной комиссии по рассмотрению предложений о присвоении
почетного звания "Почетный гражданин Волгоградской области"
и ее составе", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 108-2019п "О внесении
изменений в постановление Волгоградской областной Думы от 19 сентября
2002 г. №11/400 "О Положении об общественной комиссии по рассмотрению
предложений о присвоении почетного звания "Почетный гражданин
Волгоградской области" и ее составе".

Председатель комитета ' “7 М.В.Струк